AD190S40/P CNG
TECHNISCHE BESCHREIBUNG
AD190S40/P CNG
ABMESSUNGEN & GEWICHTE
Radstand(A) 3800 4200 4500 4800 5100 5500 5700 6300
Länge max. (B) 7201 7831 7831 8821 9046 9271 9451 10620
Breite max. (Fahrerhaus) (E) 2550 2550 2550 2550 2550 2550 2550 2550
Mitte VA - Fahrerhausrückwand (F) 505 505 505 505 505 505 505 505

12TX 1810 TO 12.92 9.98 7.67 5.94 4.57 3.53 2.83 2.19 1.68 1.30 1.00 0.77 12.03 9.29
ACHSÜBERSETZUNGEN
Bestellcode 00734 00737 00738 06054 *
Achsübersetzung 3.36 4.11 4.63 3.7
*: Standardübersetzung
BEREIFUNG
Code Reifen Vorn Hinten Load-Index Abrolldurchmesser m
20231 Standard 315/80R22,5 315/80R22,5 156/150 3.28
20852 Optional 385/55R22,5 315/70R22,5 158/ 3.09
20146 Optional 315/80R22,5 315/80R22,5 156/150 3.28
20795 Optional 315/80R22,5 315/80R22,5 156/150 3.28
20650 Optional 385/55R22,5 315/70R22,5 158/ 3.09
20594 Optional 315/70R22,5 315/70R22,5 156/150 3.09
20263 Optional 355/50R22,5 315/60R22,5 154/148 2.88
20508 Optional 315/60R22.5 315/60R22.5 154/148 2.88
20519 Optional 295/80R22,5 295/80R22,5 154/148 3.184
20868 Optional 315/80R22,5 295/80R22,5 156/150 3.184
20504 Optional 315/70R22,5 315/70R22,5 156/150 3.09
20867 Optional 385/65R22,5 315/80R22,5 160/157 3.28
20900 Optional 385/55R22,5 315/70R22,5 158/ 3.09
20503 Optional 295/80R22,5 295/80R22,5 154/148 3.184
20866 Optional 385/65R22,5 315/80R22,5 160/157 3.28
20029 Optional 315/80R22,5 315/80R22,5 156/150 3.28
20294 Optional 315/70R22,5 315/70R22,5 156/150 3.09
20292 Optional 315/70R22,5 315/70R22,5 156/150 3.09
20081 Optional 13R22,5 13R22,5 156/150 3.428
ACHSEN
Position Beschreibung
Vorn 5890/D ON - Vorderachse IVECO / Scheibenbremse
Hinten MS 17X - Hinterachse einfach untersetzt / Scheibenbremse
AD190S40/P CNG
12TX 1810 TO
Achs-
übersetzung
Übersetzung
im 1.Gang
Übersetzung
höchster
Gang
Geschwindig-
keit im
1.Gang
Geschwindig-
keit höchster
Gang
Drehzahl
bei 80 km/h
Drehzahl
bei 90 km/h
3.36 12.92 0.77 9.07 152.13 1052 1183
3.7 12.92 0.77 8.23 138.15 1158 1303
4.11 12.92 0.77 7.41 124.37 1287 1447
4.63 12.92 0.77 6.58 110.40 1449 1630
A B
18000 40000
1° 12° 1° 12°
100.00 2.69 34.88 0.90
100.00 3.35 38.99 1.19
100.00 4.07 44.18 1.52
100.00 4.93 51.24 1.90
Reifen: 20231 - 315/80R22.5 - Regional Wirkungsgrad:  0.93 Kein Verteilergetriebe
A = Gesamtgewicht [kg] (nur Fahrzeug) - max. Steigfähigkeit
B = Gesamtgewicht [kg] (Zugmaschine + Trailer) - max. Steigfähigkeit
FAHRLEISTUNGEN
FAHRERHAUS